РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

25.07.2013

                         № 98                                 х.Майорский
О присвоении адреса
              В целях упорядочения адресного хозяйства земель сельскохозяйственного использования на территории Майорского сельского поселения, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и на основании личного заявления Ларина Евгения Николаевича, Администрация Майорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку из земель, находящихся  в государственной или муниципальной собственности присвоить адрес: Россия, Ростовская область, Орловский район, территория земель Майорского сельского поселения, вблизи х. Ермаков.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста  первой  категории Семенова В.Н.
 Глава Майорского  сельского поселения

     М.И.Резун